
XX 

Havne- og Vandvæsen. 

Fra  -Fiskere i Agger om, at Høfde Nr. 90 eller 91 paa den nordre Limfjordstange 
maa blive forlænget ud til den inderste Havrevle (Kierkegaard) Sp. 1003. 

홢홢 Hylleholt Sogneraad om fornyet Hjælp til Sikring af en Kyststrækning ved Fakse 
Strand (Stauning) Sp. 21. 

홢 30 Fiskere om Forlængelse af Anlægsbroen i Havnsø Havn (K. Pedersen) Sp. 1765. 

Kommuner i Viborg og Aalborg Amt og Repræsentanter fra Viborg og Aalborg 
Amtsraad om Statstilskud til Forbedring af Overfartsforholdene mellem Hvalpsund 
og Sundsøre (Thomsen og Hans Nielsen) Sp. 2051. 

홢 150 Skibsførere om Forbedring af Belysningsforholdene ved Indsejlingen til Mari- 
ager Fjord (Moestrup) Sp. 3070. 

홢 Fiskere ved Stenbjerg Fiskeplads om Statstilskud til Anlæg af en Høfde udfor 
Stenbjerg Landingsplads (Hornstrup) Sp. 2107. 

홢 Beboere i Tisvildeleje om Oprettelse af en Rednings-Raketstation der (Parkov) 
Sp. 1557. 

Post-, JernbaneTelefon-  og Telegrafvæsen. 

Fra  Sogneraadet for Odense Frue Landsogn om Oprettelse af en, Holdeplads mellem 
Odense og Marslev Stationer ved Ejby By (Marott) Sp. 3268. 

홢 Glostrup Grundejerforening om Opførelse af en ny Stationsbygning i Glostrup 
(Hyller) Sp. 486. 

홢 426 Beboere af Hjallerup Postdistrikt om Bibeholdelse af Postkontoret i Hjallerup 
(Pinstrup) Sp. 3645. 

홢 Beboere ved Moselund Station angaaende Flytningen af Moselund Station (Deuntzer) 
Sp. 5403. 

홢 14 Grundejere i Odense angaaende Ændring i Planerne for Omordningen af 
Banegaardsforholdene i Odense (Marott) Sp. 3453. 

홢 Rindum Sogneraad om nogle Forandringer ved Vejforbindelsen mellem Rindum 
og Ringkøbing (J. C. Christensen) Sp. 1871. 

홢 Foreningen for civile Funktionærer og Arbejdere ved Orlogsværftet om Indførelse 
af 8 Dages Rundrejsekort (Martin Olsen) Sp. 2375. 

홢 Foreningen af Tørvefabrikanter i Jylland om Ændring i det i Folketinget frem- 
satte Forslag til Lov om Ændringer i Statsbanernes Takster (Hans Nielsen) 
Sp. 4800. - 

홢 Ingeniør Korsgaard af Nyborg om det samme (Birch) Sp. 4851. 홢 

Lønnings- eller Pensionsforhold. 

Fra fhv. Oversergent Jørgen Andersen om Pension (Halsted) Sp. 3070. 

홢 Postpakmestrene A. Hauerberg og N. C. Jessen af Fredericia om, at deres Tjene- 
stetid som Underofficerer maa blive medregnet ved deres Lønnings- og Pensions- 
beregning (Joh. Jensen) 홢 Sp. 597. 


